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Stejnopis č.:

OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/015017/2022C. CLS

Objednávka je uzavírána vc smyslu § 27 a §31 zakona č. 134/2016 Sb.. o zadávaní veřejných zakázek, v platném 
zněm V souladu se zákonem č 890f) 12 SK. občanský zákoník, ve znčnl pozdčjSích předpisů, sc akceptaci této 
objednávky zakladá dvoustranný smluvní v ztáli mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli lak v/niká povinnost 
realizovat přednít plním v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vyslaveni; Číslo VZ tUiWrofiit Ayitiimovéjl31.5.2022 K19409709340

Obj etl n a I el: Hlav ní m esto V ra ha 
zastoupené Ing,
ředitelem odboru hospodařeni s 
majetkem
Mariánské nám. 2/2 
HO 01 Praha 1

j 00064581 DIČ: CZ00064S81 ! IČO:

i Dodavatel Mgr. >*á, advokátka

sídlo; sídlo: Na Mlejnku 764/18,
147 00 Praha 4 
73734632 DIČ: CZ8ICO;

kontaktní 
osoba; 
tel. spojení, 
fax: 
e-mail:

j kontaktní 
i osoba: 
i tel spojení: 
; fax:
! e-mail:

Ing. Mgr.

236 t420

niko r.vaj lom

Název zakázky: Právní poradenství ve věci stanovení dalšího postupu u VZ ZZS 28. pluku - 
zajisté o í činu ostí pro rckoastrukci a dostavbu areálu

Předmět plněni: Poskytování právního poradenství ve věci stanovení dalšího postupu u VZZZS 
28. pluku - zajištění činnosti pro rekonstrukcí a dostavbu areálu v rozsahu 
předložené cenové nabídky ze dne 30. 5. 2022.

Cena za předmět plnění bez DPH:
nenaje maximůím a nepivkrnčucbtá o :ah> nutě rciktn náklady 
Dodavatele vynaložené v íouvixinxtt s >'ea!::act ptedmeiu phiéiii)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH hude uáíovana padle platnívh pm\nit h

Splatnost daňového dokladu l faktury) minimálně: 
Termín plněni: Ihned 
Místo plnění:

2 500*-/hod., 
max. 150.000,- Kč

3 025,-/hod., 
max. 181.500,-(21%)

60 dnů

Kč

Pro účely režimu přenesené daňové povinností dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb . o dani s přidané 
hodnoty, vc znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jaku osoba povinná kdani: Nc

Platební podmínky:
1 Cena za předmět plnění bude účtována Ob lidnatěli na základě v vstaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specitlkovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235;2004 Sb.. o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle j; 435 občanského zákoniku.
3. Vyplavený daňový doklad (faktum) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plném (matenaI, doprava, práce příp výkaz odpracovaných hodin iako příloha 
faktury apod.)
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4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravěAloplněni. V takovém případě se přeruší plynutí Ihůty splatnosti a nova 
lltúta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu 'faktuiy objednateli.

5 V případě, že provedené práce patří do kbdů klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43 va/anveh na režim 
přenesene daňové povinnosti, uveďte na vystaveném daňovém dokladu sdělení - ..daň odvede 7áka7ník"* 
V tomto případě si Vas dovolujeme požádal o uvedeni sazby DPH tm vystaveném daňovém dokladu, vč kódu 
klasifikace produkce.

Další podmínky:
Smluvní strany teto objednávky výslovně souhlasí sum. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedene hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupna a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předmětu. Číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství vc smyslu 
§ 50d občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovém jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
Č. 3 40.;2 015 Sb.. o zv láStn ích pod in i nkách uC 1 n n ostí nékteryc h srn I uv. u v eřej ňo v án í těchto sin I uv a o reg i stru mti I u\ 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tuto objednávka mňže být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky číslovaný mi 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 5 kalendářních 
dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedeny v {? 2 odst 1 pism 
c) zakona o střetu zájmfi nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představu|ící alespoň 25 % účasti společníka v této 
obchodní společnosti Zároveň dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatel. prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní společností.
Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního organu, případné členové dozotči rady. pokud ta voli a 
odvolává členy statutárního oigánu. či případné prokuristé. pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na 
straně dodavatele, jeho skuteční majitelé u osoby jun blízké nejsou: zamčstnanci zadavatele, kteří připravovali 
technické či finanční zadaní předmětné veřeinc zakaAy, nebo osobami zastupující zadavaiclc který zadává 
předmětnou veřejnou zakazku nejsou osobami podle $ 2 odst. I pistu o) zakona o střetu zajmu, pokud se ledna o 
členy Zastupitelstva hlavního mčsta Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí 
vedoucí zaměstnanec zadavatele, který je na jednotlivých stupních řízem zadavatele opravnčn stanovit a ukládat 
podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu 
zavazne pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm a) něho b) zákona o střetu zájmů, a 
pokud ano, že na tuto skutečnost zadavatele upozornil
Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle $ 2 odst. I písm. 
c) zakona o střeni zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak společně s tun to česmvm 
prohlášením předkládá ve smyslu §103 odst 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální 
íkonstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečnem majiteli dodavatele, /e kteiých rylo 
skutečnost i jedn oznaěnč vyp 1 y vaj i.
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Smluvili sankce:
1 Při prodleni Dodavatele s předáním před mílu plním dle této objednávky zaplatí Dodavatel Obiednatdi smluvili 

pokutu ve vyji 0,05 % z maximální ceny přcdmčiu plněni \ četní DPH stanovené v léto objednávce, a to za ka?d\ 
započatý kalendáínj den prodlen! až do řádného splním této povinnosti.

2. Dodavatel ie povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doruíem.

V Praze dne: 0 3 ÍÍG-20H

■
// tMjtel odboru

Za Objedná kle;

Dodavatel akceptuje iuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: / í

/

Za Dodavatele: /yfiw ka |a
advokátka
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